
SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                                                                                           
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Znak: SZP  464/08/2024 Chrzanów,  5.08.2024 r.  

 

 

          Wykonawcy 

 

Dotyczy:  odpowiedzi na pytania wykonawców do postępowania przetargowego pn. 

„Dostawa środków ochrony indywidualnej, bielizny i pościeli dla Szpitala Powiatowego w 

Chrzanowie” – sprawa nr  82/2024. 

 

1. Pakiet nr 4 

Ad. 1 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w SWZ, tj.: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w SWZ, tj.: 

Półmaska filtrująca FFP2 zarejestrowana jako środek ochrony indywidualnej, niebędąca wyrobem 

medycznym, o poniższych parametrach: 

Półmaska filtrująca CP-04-01 FFP2 NR to środek ochrony indywidualnej - jednorazowa półmaska 

filtrująca do ochrony przed cząstkami. Jej skuteczność filtracyjna osiąga klasę FFP2, penetracja 

cząstek jest nie większa niż 6%. Produkty znajdujące się w tej kategorii wykorzystywane są do 

ochrony przed stałymi i ciekłymi cząstkami tworzącymi aerozole (pyły , dymy , mgły) jeżeli 

maksymalne stężenie wynosi najwyżej 10xNDS. W części nosowej wbudowany jest element 

metalowy o długości 9 cm, umieszczony wewnątrz taśmy polietylenowej, umożliwiający regulację i 

ściślejsze przyleganie półmaski do twarzy. Półmaska mocowana jest na twarzy przy pomocy 

dwóch bezlateksowych taśm nausznych przytwierdzonych za pomocą zgrzewu ultradźwiękowego 

po obu stronach półmaski, o szerokości 3-5 mm i długości 21-22 cm.SK. 

EN 149:2001+A1:2009 Sprzęt ochrony układu oddechowego – półmaski filtrujące do ochrony 

przed cząstkami 

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r. w 

sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG. 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

2. Pakiet nr 4 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                                                                                           
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Ad. 1 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w SWZ, tj.: 

Półmaska filtrująca FFP3 zarejestrowana jako środek ochrony indywidualnej, niebędąca wyrobem 

medycznym, o poniższych parametrach: 

Półmaska filtrująca CP-05-01 FFP3 NR to środek ochrony indywidualnej - jednorazowa półmaska 

filtrująca do ochrony przed cząstkami. Jej skuteczność filtracyjna osiąga klasę FFP3, penetracja 

cząstek jest nie większa niż 1%. Produkty znajdujące się w tej kategorii wykorzystywane są do 

ochrony przed stałymi i ciekłymi cząstkami tworzącymi aerozole (pyły, dymy, mgły) jeżeli 

maksymalne stężenie nie przekracza 30xNDS. W części nosowej wbudowany jest element 

metalowy o długości 9 cm, umieszczony wewnątrz białej taśmy polietylenowej ,umożliwiający 

regulację i ściślejsze przyleganie półmaski do twarzy. Półmaska mocowana jest na twarzy przy 

pomocy dwóch taśm nausznych, przytwierdzonych za pomocą zgrzewu ultradźwiękowego po obu 

stronach półmaski, o szerokości 3-5 mm i długości 21- 22 cm. 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

3. Pakiet nr 5 

Ad. 1 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w SWZ, tj.: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w SWZ, tj.: 

Półmaska filtrująca FFP2 zarejestrowana jako środek ochrony indywidualnej, niebędąca wyrobem 

medycznym, o poniższych parametrach: 

Półmaska filtrująca CP-04-01 FFP2 NR to środek ochrony indywidualnej - jednorazowa półmaska 

filtrująca do ochrony przed cząstkami. Jej skuteczność filtracyjna osiąga klasę FFP2, penetracja 

cząstek jest nie większa niż 6%. Produkty znajdujące się w tej kategorii wykorzystywane są do 

ochrony przed stałymi i ciekłymi cząstkami tworzącymi aerozole (pyły , dymy , mgły) jeżeli 

maksymalne stężenie wynosi najwyżej 10xNDS. W części nosowej wbudowany jest element 

metalowy o długości 9 cm, umieszczony wewnątrz taśmy polietylenowej, umożliwiający regulację i 

ściślejsze przyleganie półmaski do twarzy. Półmaska mocowana jest na twarzy przy pomocy 

dwóch bezlateksowych taśm nausznych przytwierdzonych za pomocą zgrzewu ultradźwiękowego 

po obu stronach półmaski, o szerokości 3-5 mm i długości 21-22 cm.SK. 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                                                                                           
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

EN 149:2001+A1:2009 Sprzęt ochrony układu oddechowego – półmaski filtrujące do ochrony 

przed cząstkami 

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r. w 

sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG. 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

4. Pakiet nr 5 

Ad. 1 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w SWZ, tj.: 

Półmaska filtrująca FFP3 zarejestrowana jako środek ochrony indywidualnej, niebędąca wyrobem 

medycznym, o poniższych parametrach: 

Półmaska filtrująca CP-05-01 FFP3 NR to środek ochrony indywidualnej - jednorazowa półmaska 

filtrująca do ochrony przed cząstkami. Jej skuteczność filtracyjna osiąga klasę FFP3, penetracja 

cząstek jest nie większa niż 1%. Produkty znajdujące się w tej kategorii wykorzystywane są do 

ochrony przed stałymi i ciekłymi cząstkami tworzącymi aerozole (pyły, dymy, mgły) jeżeli 

maksymalne stężenie nie przekracza 30xNDS. W części nosowej wbudowany jest element 

metalowy o długości 9 cm, umieszczony wewnątrz białej taśmy polietylenowej ,umożliwiający 

regulację i ściślejsze przyleganie półmaski do twarzy. Półmaska mocowana jest na twarzy przy 

pomocy dwóch taśm nausznych, przytwierdzonych za pomocą zgrzewu ultradźwiękowego po obu 

stronach półmaski, o szerokości 3-5 mm i długości 21- 22 cm. 

 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                                                                                           
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

5. PAKIET nr 13 

Czy Zamawiający dopuści spódniczki wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze min. 35 g/m 

kw., nieprześwitujące, pakowane po 25 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

6. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 2 dopuści do udziału w postępowaniu fartuch 

jednorazowy o gramaturze 25g/m2, w kolorze zielonym, z mankietem w rozmiarze S/M, L/XL, 

2XL/3XL? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

7. Pakiet nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny wykonany z włókniny polipropylenowej 20g/m2? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

8. Pakiet nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

9. Pakiet nr 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ubrań o gramaturze 35g/m2? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

10. Pakiet nr 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści na dole bluzy zaokrąglone brzegi i rozcięcie min. 5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

11. Pakiet nr 2, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści sukienki wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2, w 

kolorze niebieskim z krótkim rękawem, pod szyją wykończona na szpic, bez kieszeni i troków? 

 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                                                                                           
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

12. Pakiet nr 2, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla położnic wykonana z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m² w 

kolorze niebieskim,  z krótkim rękawem, wiązana na troki przy szyi oraz w pasie? 

  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

13. Pakiet nr 2, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonana z włókniny SMS 33g w kolorze 

niebieski, umożliwiająca zakładanie i zdejmowanie u pacjentów leżących (zakładana od przodu)  , 

wiązana, biały trok w pasie o długości całkowitej 178cm    oraz 2 na szyi o długości 48cm, z 

krótkim rękawem o obwodzie 43cm , długość koszuli 110cm, szerokość 140 cm, w rozmiarze 

uniwersalnym? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

14. Pakiet nr 6, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czepków o średnicy 47cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

15. Pakiet nr 6, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czepków o gramaturze 25g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

16. Pakiet nr 6, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie czepków wykonanych z włókniny polipropylenowej o 

gramaturze 18g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

17. Pakiet nr 6, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści czepek  w formie furażerki z wstawką chłonącą pot, wiązany z tyłu na 

troki.  Wykonany w część bocznej z włókniny Spunlace o gramaturze 45g/m2, część górna 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                                                                                           
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

wykonana z białej włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2, wstawka antypotna 38g/m2. 

Kolor niebieski z białymi trokami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

18. Pakiet nr 6, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści czepek  wykonany z włókniny polipropylenowej 20g/m2 wiązany na troki 

z wstawką przeciwpotną na całym obwodzie? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

19. Pakiet nr 6, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany a’50szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

20. Pakiet nr 6, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści czepek  głęboki w formie furażerki z trokami do umocowania. Wykonany 

w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą 

oddychalność i komfort noszenia,  wysokość czepka z przodu 20,5 cm +/- 1cm. Zamiast wstawki 

antypotnej posiada możliwość wywinięcia części przedniej i utworzenie dodatkowej warstwy 

stanowiącej zabezpieczenie przed potem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

21. Pakiet nr 10 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z podfoliowanej włókniny polipropylenowej ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

22. Pakiet nr 10 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło pakowane a’20szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

23. Pakiet nr 10 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z papieru laminowanego folią wzmocnione 8 

lub 48 nitkami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

24. Pakiet nr 12 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

25. Pakiet nr 13 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                                                                                           
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

 

26. Pakiet nr 13 

Czy Zamawiający dopuści spódnicę wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

27. Pakiet nr 15 

Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający w rozmiarze 110x210cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

28. Pakiet 16, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie poszewki 60x80cm z zakładką 10cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

29. Pakiet 16, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie poszwy w rozmiarze 160 x 210cm z zakładką 15cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

30.  Pakiet 16, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze zielonym? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

31. Pakiet 17, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ręczników w rozmiarze 40cm x 70cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

32. Pakiet 17, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

33. Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie numer 11 w pozycji numer 2 produkt: 

podkład medyczny włókninowy laminowany w rolce przy zachowaniu pozostałych parametrów 

określonych i wymaganych przez Zamawiającego w SWZ. Produkt medyczny, mocny i wytrzymały, 

nieprzemakalny? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

34. Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie przez Wykonawcę w pakiecie nr 11 , w pozycji 

nr 1 p odkład o wymiarach: o szerokość rolki 50cm i o długości rolki 80 metrów z przeliczeniem 

długości metrów do pełnych rolek? będzie to wówczas 1250 rolek. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                                                                                           
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

 

35. Pytanie nr 3 

Proszę o podanie przez Zamawiającego z jakiego surowca ma być wykonany podkład w pakiecie 

nr 11 w pozycji nr 1. 

Odpowiedź: Z 100% celulozy. 

 

36. Pakiet nr 15 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wymiary 210 cm x 110 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

37. Pakiet nr 15 poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga, aby koc ogrzewający był zgodny z normą 13795:2011? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

38. PAKIET 1 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 17 g/m2? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

39. PAKIET 1 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści fartuch sterylny, pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

40. PAKIET 2 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści komplety o gramaturze min. 40 g/m2? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

41. PAKIET 2 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści komplety z bluzą posiadającą dekolt z 

wycięciem w szpic obszyty białą lamówką? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

42. PAKIET 2 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści komplety w rozmiarach S-XXXL? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

43. PAKIET 2 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści komplety tylko w jednym kolorze – 

niebieskim? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

44. PAKIET 2 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści sukienki wykonane z włókniny SMS min 35 

g/m2? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                                                                                           
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

45. PAKIET 2 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści sukienki wykonane z włókniny 

polipropylenowej 40 g/m2? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

46. PAKIET 2 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści sukienkę pod szyją wykończoną w szpic bez 

obszycia lamówką,  wyposażona w troki do regulacji obwodu pasa, bez kieszeni? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

47. PAKIET 2 pozycja 2 i 3 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zgodności z 

normą PN-EN ISO 10993-10. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

48. PAKIET 3 Czy Zamawiający dopuści koszulę tył rozcięty na całości, wiązana na dwie pary 

troków przy szyi i na wysokości pasa, bez plisy, w rozmiarze uniwersalnym?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

49. PAKIET 4 Czy Zamawiający dopuści maski typ IIR? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

50. PAKIET 10 Czy Zamawiający dopuści prześcieradła pakowane a’20 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

51. PAKIET 11 Czy Zamawiający dopuści podkład dwu warstwowy składający się z jednej 

warstwy bibuły i jednej warstwy folii? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

52. PAKIET 12 Prosimy Zmawiającego o określenie minimalnej, wymaganej gramatury 

spodenek. 

Odpowiedź: Min. 25 g/m2. 

 

53. PAKIET 15 Czy Zamawiający dopuści koce ogrzewające w rozmiarze 210x110 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

54. Dotyczy pakiet nr 1, poz. 1 i 2 

W związku z pojawiającymi się zapytaniami Wykonawców dotyczącymi błędnego wymogu uznania 

fartucha jako ŚOI prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga fartucha zarejestrowanego 

jako wyrób medyczny. Fartuch niesterylny stosowany w środowisku medycznym ze względu na 

swoją konstrukcję i właściwości nie spełnia wymagań w odniesieniu do środka ochrony osobistej 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                                                                                           
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

kategorii I. Wynika to z wymagań zawartych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/425. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

55. Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z włókniny SMMS? Pozostałe 

wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

56. Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści bluzę wykonaną z włókniny o gramaturze min. 35 g/m2? Pozostałe 

wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

57. Dotyczy Pakiet nr 16, poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga aby poszewka wykonana została przy użyciu szwów 

ultradźwiękowych? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

58. Dotyczy Część nr 16, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści poszewkę w kolorze zielonym i niebieskim do swobodnego wyboru 

przez Zamawiającego? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

59. Dotyczy Pakiet nr 16, poz. 2 

Czy Zamawiający wymaga aby poszwa wykonana została przy użyciu szwów ultradźwiękowych? 

Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

60. Dotyczy Część nr 16, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści poszwę w kolorze zielonym i niebieskim do swobodnego wyboru przez 

Zamawiającego? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                                                                                           
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

61.  Dotyczy Część nr 16, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze niebieskim i zielonym do swobodnego wyboru 

przez Zamawiającego? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

                   

                    Z poważaniem 

                 DYREKTOR 

 Szpitala Powiatowego w Chrzanowie 

          mgr Artur Baranowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

http://www.szpital-chrzanow.pl/

